
 

 

POSTANOWIENIE NR 39/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

z dnia 4 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Dębno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Dębno ustalonych 

postanowieniem Nr 115/2019 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Dębno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1766, zm. poz. 4550, z 2023 r. 

poz. 2596, 3260, 6972 i z 2024 r. poz. 666). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Dębno, Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Szczecinie II. Zgodnie z art. 9 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Dębno. 

   
Komisarz Wyborczy w Szczecinie II 

 

Anna Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1090



Załącznik do postanowienia Nr 39/2025 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 4 marca 2025 r. 

 

Podział Gminy Dębno na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Miasto Dębno ulice: Jana Baczewskiego, Plac Konstytucji 3-go Maja, 

Adama Mickiewicza, Marszałka Józefa Piłsudskiego, kard. Stefana 

Wyszyńskiego, Zakręt 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 10,  

74-400 Dębno 

2 
Miasto Dębno ulice: Bohaterów Września, Jana Pawła II, Krótka, Plac 

Zwycięstwa, Szara, Wincentego Witosa 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  

ul. Jana Pawła II 1,  

74-400 Dębno 

3 

Miasto Dębno ulice: Ignacego Daszyńskiego, Dzicze, Gorzowska, 

Grunwaldzka, Grzybowa, Władysława Jagiełły, Jeziorna, Juranda, 

Królowej Jadwigi, Władysława Łokietka, Myśliborska, Ogrodowa, 

Parkowa, Spacerowa, Wodna 

Dębnowski Ośrodek Kultury,  

ul. Ignacego Daszyńskiego 20,  

74-400 Dębno 

4 

Miasto Dębno ulice: Armii Krajowej, Dargomyska, Kostrzyńska,  

Jana Matejki, Magazynowa, Orla, Piasta, Poziomkowa, Prusiec, 

Przemysłowa, Rzemieślnicza, Salezjańska, Składowa, Włościańska, 

Zachodnia 

Zespół Szkół im. Juliusza 

Słowackiego,  

ul. Zachodnia 4,  

74-400 Dębno 

5 

Miasto Dębno ulice: Cegielniana, Demokracji, Bartosza Wojciecha 

Głowackiego, Harcerska, Jesienna, Kolejowa, , Majowa, Marii 

Konopnickiej, Leśna, Letnia, Piaseczna, Kazimierza Pułaskiego, 

Usługowa, Wiosenna, Zalesie, Zimowa 

Szkoła Podstawowa Nr 3,  

ul. Juliusza Słowackiego 21,  

74-400 Dębno 

6 
Miasto Dębno ulice: Aleja Matki Bożej Fatimskiej, Ludwika 

Waryńskiego 

Filia Szkoły Podstawowej Nr 3,  

ul. Jana Pawła II 63,  

74-400 Dębno 

7 

Część gminy obejmująca:  

sołectwo Dolsk z miejscowościami: Dolsk, Borne, Turze,  

sołectwo Krężelin z miejscowościami: Krężelin, Radzicz,  

sołectwo Ostrowiec z miejscowością Ostrowiec,  

sołectwo Różańsko z miejscowościami: Różańsko, Grzybno, Juncewo, 

Sulisław, Piołunek 

Świetlica Wiejska,  

Różańsko 22,  

74-311 Różańsko 

8 Część gminy obejmująca sołectwo Cychry z miejscowością Cychry 
Szkoła Podstawowa,  

ul. Jana Pawła II 85,  

74-404 Cychry 

9 

Część gminy obejmująca:  

sołectwo Młyniska z miejscowością Młyniska,  

sołectwo Sarbinowo z miejscowością Sarbinowo,  

sołectwo Suchlica z miejscowością Suchlica 

Szkoła Podstawowa,  

Sarbinowo 80,  

74-404 Cychry 

10 

Część gminy obejmująca:  

sołectwo Grzymiradz z miejscowościami: Grzymiradz, Choszczówko, 

Klepin,  

sołectwo Dyszno z miejscowościami: Dyszno, Borówno, Przylaszczka,  

sołectwo Smolnica z miejscowościami: Smolnica, Hajnówka 

Szkoła Podstawowa,  

Smolnica 20,  

74-400 Dębno 

11 

Część gminy obejmująca:  

sołectwo Barnówko z miejscowością Barnówko,  

sołectwo Mostno z miejscowościami: Mostno, Łazy,  

sołectwo Więcław z miejscowością Więcław 

Zespół Placówek Oświatowych,  

Barnówko 38,  

74-311 Różańsko 

12 Część gminy obejmująca sołectwo Oborzany z miejscowością Oborzany 
Świetlica Wiejska,  

Oborzany 42,  

74-400 Dębno 

13 
Część gminy obejmująca sołectwo Dargomyśl z miejscowością 

Dargomyśl 
Remiza Ochotniczej Straży 

Pożarnej,  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1090



Dargomyśl 101A,  

74-404 Cychry 

14 Część gminy obejmująca sołectwo Bogusław z miejscowością Bogusław 
Świetlica Wiejska,  

Bogusław 38, 74-404 Cychry 

15 
Część gminy obejmująca sołectwo Krześnica z miejscowością 

Krześnica 

Świetlica Wiejska,  

Krześnica 58B,  

74-404 Cychry 

16 Część gminy obejmująca sołectwo Warnice z miejscowością Warnice 
Świetlica Wiejska,  

Warnice 14A,  

74-311 Różańsko 

17 
Miasto Dębno ulice: Boczna, Bolesława Chrobrego, "Inki" Danuty 

Siedzikówny, Rotmistrza Witolda Pileckiego, Poprzeczna, Racławicka, 

Setna, Juliusza Słowackiego, Sportowa, Tartaczna, Willowa, Wolności 

Hala Sportowo-Rehabilitacyjna 

Ośrodka Sportu i Rekreacji,  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 10,  

74-400 Dębno 

18 

Miasto Dębno ulice: Akacjowa, Alternatywy, Bolesława Krzywoustego, 

Bolesława Śmiałego, Brzozowa, Bukowa, Chabrowa, Chojeńska, 

Dębowa, Dobra, Górna, Hołdownicza, Jana III Sobieskiego, Kaliny, 

Kasztanowa, Kazimierza Odnowiciela, Kazimierza Wielkiego, 

Klonowa, Kosynierów, Lawendowa, Lipowa, Makowa, Mieszka I, 

Migdałowa, Miła, Nizinna, Pługowa, Pogodna, Polna, Północna, 

Przyjazna, Radosna, Rolnicza, Szczęśliwa, Wesoła, Wiejska, 

Wrzosowa, Wspólna, Zielona 

Dębnowski Ośrodek Kultury,  

ul. Ignacego Daszyńskiego 20,  

74-400 Dębno 

19 

Miasto Dębno ulice: I Armii, Bursztynowa, Czereśniowa, Diamentowa, 

Jaśminowa, Kwiatowa, Łąkowa, Morelowa, Miodowa, Józefa 

Mireckiego, Stanisława Moniuszki, Owocowa, Perłowa, Różana, 

Rubinowa, Siewna, Słoneczna, Srebrna, Wiśniowa, Wojska Polskiego, 

Złota 

Zespół Szkół  

im. Juliusza Słowackiego,  

ul. Zachodnia 4,  

74-400 Dębno 

20 
Miasto Dębno ulice: Droga Zielona, Tadeusza Kościuszki, Mała,  

Ofiar Katynia, Planty, Spokojna, Szkolna 

Szkoła Podstawowa Nr 3,  

ul. Juliusza Słowackiego 21,  

74-400 Dębno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1090


		2025-03-07T11:37:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




